
（MWH＝1000KWH）

区分 年度 総数 区分 年度 総数

平成14年3月末 59,361 平成13年度 207,631

15　〃 60,141 14 214,520

16　〃 60,850 15 211,453

17　〃 61,644 16 217,257

18　〃 62,354 17 227,504

資料：中部電力株式会社 資料：中部電力株式会社

14-11　電灯の需要状況

使用電力量
（MWH）

契約口数

14-12　都市ガス供給状況 （単位：ｍ3）

12,443,745

14,413,342

14,990,569

14,936,993

15,267,191

資料：長野都市ガス(株)

16

17

年度

平成13年度

14

15

使用量

14-10　電力の需要状況 （MWH＝1000KWH）

区分 年度 総数 区分 年度 総数

平成14年3月末 平成13年度 8,550

15　〃 14 8,451

16　〃 15 8,267

17　〃 16 8,067

18　〃 17 7,241

資料：中部電力株式会社 資料：中部電力株式会社

注）電力の契約数・口数については、平成26年より市町村別実績の

　　公表ができなくなった為、それ以前のものに関しても非公表と

　　なります。

契約口数
使用電力量
（MWH）


